CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-CPNT2

V/v: Hủy danh sách thực hiện quyền chốt

ngày 21/3/2025.

     Nhơn Trạch, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v huỷ danh sách thực hiện chốt quyền ngày 21/3/2025 để tham dự

 ĐHĐCĐ thường niên ngày 24/4/2025).

Kính gửi: -     Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam.

- Sở giao dịch Chứng khoán TP.HCM.

1. Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 (NT2)

2. Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

3. Địa chỉ trụ sở chính: Trung tâm Điện lực Dầu khí, xã Phước Khánh, huyện Nhơn

Trạch, Đồng Nai

4. Điện thoại  : (0251) 2225.893 Fax: (0251) 2225.897

5. Mã chứng khoán: NT2

Căn cứ Thông báo số 189/CPNT2-KHTH ngày 26/02/2025 của NT2 về ngày

đăng ký cuối cùng thực hiện quyền chốt danh sách cổ đông để tổ chức ĐHĐCĐ

thường niên năm 2025.

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-CPNT2 ngày 08/4/2025 của Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 về việc điều chỉnh kế hoạch tổ chức

ĐHĐCĐ thường niên 2025.

- Lý do và mục đích: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 xin thông

báo hủy việc thực hiện quyền của cổ đông theo danh sách cổ đông chốt ngày

21/3/2025 để tham dự ĐHĐCĐ thường niên vào ngày 24/4/2025.

- Lý do hủy: Điều chỉnh kế hoạch tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 để Công

ty tiếp tục hoàn thiện các thủ tục nhằm tổ chức thành công ĐHĐCĐ thường niên

năm 2025.

  NT2 trân trọng thông báo để các Quý Cơ quan được biết.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BGĐ;

- BKS;

- Lưu VT; KHTH

CTCP ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT.

NGÔ ĐỨC NHÂN

Số văn bản: 371/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 08/04/2025

		2025-04-08T15:36:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2
	I am the author of this document